ETEC Professor Horácio Augusto da Silveira, São Paulo.

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS N° 1/2009,
E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 064/01/2015 DE 25/03/2015. Processo n° 2615/15

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC Professor Horácio Augusto da Silveira, faz saber aos
candidatos abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1.  Componente curricular: Desenho Técnico (Eletrônica).

Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado

8 Valdir de Aguiar Lima 20.708.924-3 82,33 1º

9 Samuel Fernandes Nunes
40.965.464-
4

75,00 2º

Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota

7 47.239.028 44,67

2.  Componente curricular: Desenho Técnico (Eletrotécnica)

Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado

13 Marcelo José da Silva
32.956.993-
4

72,33
1º

14 Renato Di Grazia Oliveira 46.189.485-3 70,33 2º
11 Flavio Porphirio 14.396.326 55,33 3º

3.  Componente curricular: Economia e Mercado (Contabilidade)

Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado

5 Deise Faria Moraes Sinoduka 24.123.085 79,00 1º
3 Regina Moreira Tucci 27.223.583-0 58,3 2º

15 Raul de Sá Durlo
41.932.224-
3

58,00 3º

6 Penha Luzia Pereira Ruiz 14.394.508-7 52,00 4º

Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
4 25.978.840-5 42,3

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG

2 49.548.317-5
10 28.239.820-X

4.  Componente curricular: Inglês Instrumental (Eletrônica)

Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Licenciado

1 Alberto Utida 7.812.082-2 70,00 1º

5.  Componente curricular: Inglês Instrumental (Eletrotécnica)

Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Licenciado

12 Lucia Helena Picazo 12.116.041-5 71,00 1º

Obs.:
1. O número e a data do Aviso é o de Abertura de Inscrições.
2. Observar o prazo de dois dias úteis para o recurso.
3. Utilizar a denominação:

  a)  Candidato  Aprovado,  para  os  que  obtiveram  pontuação  igual  ou  superior  a  50
(cinqüenta) pontos na AULA  TESTE

  b) Candidato não Aprovado, para os que obtiveram pontuação inferior a 50 (cinqüenta)
pontos na AULA TESTE

4. É obrigatório a publicação deste Aviso no DOE e nas dependências da ETEC. O Aviso
acima só produzirá efeito se divulgado no DOE.

5. Quando o processo seletivo destinar-se à classe descentralizada, identificá-la abaixo da
denominação da ETEC.

6. Relacionar os componentes e grupos de componentes na mesma seqüência numérica,
incluídos  no  Aviso  de  Deferimento  e  Indeferimento  de  Inscrições  e  Convocação  para
avaliação.

7. É obrigatória a publicação deste ato em DOE. Encaminhar o arquivo à SDRH-URH, por
intermédio  do  endereço  eletrônico  sdrh@centropaulasouza.sp.gov.br,  para  que  seja
providenciada a divulgação.

mailto:sdrh@centropaulasouza.sp.gov.br